
COMUNE DI SAN NAZZARO SESIA- PROVINCIA DI NOVARA  
 

 
ATTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE 

N. 8  del   6 luglio 2016  
 
 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER UTILIZZO PERSONALE DI ALTRO COMUNE   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Vista  la deliberazione  GC n. 6 del 03.02.2016 di approvazione dell’utilizzo del dipendente di ruolo 
del Comune di Trecate, dott. Antichini Simona, Istruttore di area tecnica, per la durata di 6 ore 
settimanali fino al 30.06.2016 al di fuori del normale orario settimanale di lavoro prestato presso il 
comune di provenienza, al compenso concordato lordo di € 497,21 mensili    
 
Vista l’autorizzazione alla prestazione di opera extra ufficium rilasciata all’Arch. Antichini dal 
responsabile del settore personale del Comune di Trecate pe i periodo 01.07.2016-31.12.2016, 
 
Visto il decreto sindacale di nomina dei responsabili dei servizi n. 5 del 06.07.2016, 
 
Ritenuto di provvedere all’impegno di spesa a bilancio esercizio corrente  
 
Visto il vigente regolamento lavori, forniture e servizi in economia  
Visto il vigente regolamento di contabilità  
 
Visto il bilancio di previsione 2016-17-18 approvato con delib. CC n. 13 del 29.04.2016   
 
Accertata la sussistenza della compatibilità degli impegni di spesa derivanti dalla presente 
determinazione con gli stanziamenti di bilancio, ai sensi dell’art.9 c.1 DL n.78/2009 conv. In 
L.102/2009  
 

DETERMINA 
 

1.  di impegnare la somma di € 2.983,26 al 1.6.1.103 del bilancio di previsione 2016-2018  che 
presenta la necessaria disponibilità. 
 

 
 
                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                         Dott. Lucia Piazza- f. to in originale  
 

 
 
 
 
 
 
 
. 



 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Il sottoscritto responsabile del Servizio Economico finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 e 
dell’art. 153 del D.lgs 267/2000 esprime parere favorevole di regolarità contabile in ordine alla 
presente determinazione di impegno di spesa e attesta: 

- la copertura finanziaria dell’impegno assunto 
- di aver accertato preventivamente che il programma del conseguente pagamento è 

compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica 
(c.707 e segg. Art. 1 L. 208/2015) 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

      Laura Sassetti-f. to in originale  
 
 

 

Il sottoscritto responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi: 

dal  06/08/2016 al 21/08/2016   

 sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 

2009, n. 69). 

 
Dalla residenza comunale, lì 06.08.2016 

 
Il messo comunale  

 
Sara Perri – f.to  in originale  

______________________________________________________________________________________ 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

li, .........................................                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

 

Timbro 


